2023年２月 23日

株 主 各 位

「第 21回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 21 回定時株主総会招集ご通知」の一部に訂正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申

し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

１、訂正箇所

  計算書類 個別注記表

一株当たり情報に関する注記（49ページ）

２、訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）

（訂正前）
 １株当たり純資産額 6円 10銭

 １株当たり当期純利益 188円 26銭

（訂正後）

１株当たり純資産額 188円 26銭

 １株当たり当期純利益 6円 10銭

以上

会 社 名 株式会社串カツ田中ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 CEO  坂本 壽男

（コード番号：3547 東証スタンダード市場）

問合せ先 管理部長  神山 賢司

（TEL. 03-5449-6410）